
Uchwała nr 1567/280/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 października 2017 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków 
Krajobrazowych do czynności związanych z rejestracją pojazdów  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w związku z art. 73 ust. 2 ustawy  
z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Sylwestra Chołasta – Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków 
Krajobrazowych do dokonywania czynności związanych z rejestracją pojazdów, o których 
mowa w art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym, 
związanych z działalnością Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych, przed 
właściwymi organami rejestrującymi, z prawem udzielania dalszych upoważnień. 
 

§ 2. 
Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Mazowieckiego Zespołu Parku Krajobrazowego.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 

935, 1475 i 1566. 


	w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych do czynności związanych z rejestracją pojazdów
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


